
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w
ul. Gierczak w Koszalinie 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w
ul. Gierczak w Koszalinie

Koszalin, dnia 13.09.2023 r.

IZP.221.11.2023.HC

OG?OSZENIE O ZAMÓWIENIU

I. ZAMAWIAJ?CY:

1. Oficjalna nazwa i adres zamawiaj?cego:

Miejskie Wodoci?gi i Kanalizacja Spó?ka z o.o. w Koszalinie,

75-711 Koszalin ul. Wojska Polskiego 14,

tel. 94 342-62-68 fax:   94  342-29-38

 e-mail: biuro mwik-koszalin [dot] com (biuro[at]mwik-koszalin[dot]com)

 

II. TRYBY

1. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony.

Niniejsze zamówienie publiczne jest zamówieniem sektorowym w rozumieniu art. 5
ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze?nia 2019 r. Prawo zamówie? publicznych,
wykonane przez podmiot, o którym mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 lit. a. Ze wzgl?du na
warto?? zamówienia nie przekraczaj?c? progów unijnych,  w zwi?zku z art. 2 ust. 1
pkt 2 nie stosuje si? procedur w niej okre?lonych. Post?powanie o udzielenie
zamówienia prowadzone jest zgodnie z Regulaminem zamówie? sektorowych
Miejskich Wodoci?gów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koszalinie.

 

https://mwik.koszalin.pl/przetargi/budowa-sieci-wodociagowej-wraz-z-przylaczami-w-ul-gierczak-w-koszalinie
https://mwik.koszalin.pl/przetargi/budowa-sieci-wodociagowej-wraz-z-przylaczami-w-ul-gierczak-w-koszalinie


Zamawiaj?cy przewiduje mo?liwo?? zastosowania procedury okre?lonej w dyspozycji
art. 44 Regulaminu zamówie? sektorowych Miejskich Wodoci?gów i Kanalizacji Sp. z
o.o. w Koszalinie tzn. Zamawiaj?cy najpierw dokona oceny ofert, a nast?pnie zbada,
czy wykonawca, którego oferta zosta?a oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu oraz spe?nia warunki udzia?u
w post?powaniu.

 

III. ADRES POD JAKIM MO?NA UZYSKA? WARUNKI ZAMÓWIENIA

Strona internetowa  MWiK (www.mwik.koszalin.pl) lub Dzia? Inwestycji, Remontów i
Zamówie? Publicznych MWiK Koszalin ul. Wojska Polskiego 14 pokój nr 005 po
wcze?niejszym zamówieniu: tel. 94 342-62-68 wew.168, faks 94 342-29-38.

 

IV.  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA                  

1. Nazwa i opis przedmiotu zamówienia

 

Budowa sieci wodoci?gowej wraz z przy??czami w ul. Gierczak w
Koszalinie

 

2.  Nie dopuszcza si? z?o?enia oferty cz??ciowej

3.  Nie dopuszcza si? z?o?enia oferty wariantowej

4. Zamawiaj?cy nie przewiduje zamówienia uzupe?niaj?cego

 

V. WYMAGANY  TERMIN  WYKONANIA  ZAMÓWIENIA:

rozpocz?cie: z dniem przekazania placu budowy
zako?czenie do dnia 08.12.2023 r.

 

VI. WARUNKI UDZIA?U W POST?POWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
  DOKONANIA OCENY SPE?NIENIA TYCH WARUNKÓW:



O udzielenie zamówienia mog? ubiega? si? wykonawcy którzy spe?niaj? warunki
dotycz?ce:

zdolno?ci do wyst?powania w obrocie gospodarczym,
uprawnie? do prowadzenia okre?lonej dzia?alno?ci gospodarczej lub
zawodowej o ile wynika to z odr?bnych przepisów,
sytuacji ekonomicznej i finansowej,
zdolno?ci technicznej lub zawodowej.

Potwierdzenia wymagaj? nast?puj?ce warunki:

Wykonawca musi by?  ubezpieczony od odpowiedzialno?ci cywilnej od prowadzonej
dzia?alno?ci. Wykonawca musi posiada? ?rodki w?asne lub posiada zdolno??
kredytow? wystarczaj?c? do realizacji zamówienia w wysoko?ci minimum  300
000,00 z?.

Wykonawca w okresie ostatnich pi?ciu lat przed up?ywem terminu sk?adania oferty, a
je?eli okres prowadzenia dzia?alno?ci jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem
ich rodzaju, warto?ci, daty i miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty
te zosta?y wykonane, z za??czeniem dowodów okre?laj?cych czy te roboty
budowlane zosta?y wykonane nale?ycie, w szczególno?ci informacji o tym czy roboty
zosta?y  wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawid?owo uko?czone,
przy czym dowodami, o których mowa, s? referencje b?d? inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane by?y wykonywane, a
je?eli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w
stanie uzyska? tych dokumentów- inne dokumenty.

Wykonawca musi udokumentowa? co najmniej:

wykonanie dwóch robót budowlanych polegaj?cych na budowie, wymianie lub
przebudowie sieci wodoci?gowej o d?ugo?ci co najmniej 290 m z rur PE
?rednicy nie mniejszej ni? DN 110 w ka?dym zadaniu.

Wykonawca udokumentuje dysponowanie minimum: 1 osob? pe?ni?c? funkcje
kierownika budowy z uprawnieniami w specjalno?ci instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urz?dze? cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodoci?gowych i
kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi, 1 osob? pe?ni?c? funkcje
kierownika robót z uprawnieniami w specjalno?ci drogowej do kierowania robotami
budowlanymi.

Osoby te musz? posiada? stosowne uprawnienia budowlane: wpis w drodze decyzji
do centralnego rejestru osób posiadaj?cych uprawnienia budowlane oraz wpis na list?
cz?onków w?a?ciwej izby samorz?du zawodowego, potwierdzony za?wiadczeniem 
wydanym przez t? izb? zgodnie z wymaganiami ustawy Prawo Budowlane.



 

O udzielenie zamówienia mog? ubiega? si? wykonawcy, którzy nie podlegaj?
wykluczeniu na podstawie art. 18 Regulaminu udzielania zamówie? sektorowych
MWiK Sp. z o.o.

 

Wykonawca mo?e polega? na zdolno?ciach lub sytuacji innych podmiotów, musi
udowodni? zamawiaj?cemu, ?e podczas realizacji zamówienia b?dzie dysponowa?
niezb?dnymi zasobami tych podmiotów. Podmiot ten przedstawia zobowi?zanie do
oddania wykonawcy do dyspozycji niezb?dnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia.

Wykonawcy mog? o udzielenie zamówienia ubiega? si? wspólnie, ustanawiaj?c
pe?nomocnika do reprezentowania ich w post?powaniu o udzielenie zamówienia lub
do reprezentowania w post?powaniu i zawarcia umowy w post?powaniu.

Przepisy dotycz?ce wykonawcy stosuje si? odpowiednio do wykonawców wspólnie
ubiegaj?cych si? o zamówienie.

Je?eli oferta wykonawców ubiegaj?cych si? wspólnie o zamówienia zosta?a wybrana,
zamawiaj?cy mo?e ??da? przed zwarciem umowy w sprawie zamówienia umowy
reguluj?cej wspó?prac? tych wykonawców.

 

Zamawiaj?cy oceni spe?nienia tych warunków na podstawie z?o?onych o?wiadcze?
i dokumentów. O?wiadczenia powinny by? podpisane przez upowa?nionego
przedstawiciela wykonawcy, a dokumenty w formie orygina?u lub potwierdzonej przez
upowa?nionego przedstawiciela kopii.

 

Brak wymaganych o?wiadcze? i dokumentów b?dzie skutkowa?o odrzuceniem
oferty.

 

W celu wykazania spe?nienia przez wykonawc? warunków udzia?u w post?powaniu
wykonawca sk?ada:

 



Formularz oferty

Za??cznik  nr 1

O?wiadczenie dotycz?ce spe?nienia warunków udzia?u w post?powaniu.

Za??cznik  nr 2

Wykonawca w okresie ostatnich pi?ciu lat przed up?ywem terminu sk?adania oferty, a
je?eli okres prowadzenia dzia?alno?ci jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem
ich rodzaju, warto?ci, daty i miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty
te zosta?y wykonane, z za??czeniem dowodów okre?laj?cych czy te roboty
budowlane zosta?y wykonane nale?ycie, w szczególno?ci informacji o tym czy roboty
zosta?y  wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawid?owo uko?czone,
przy czym dowodami, o których mowa, s? referencje b?d? inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane by?y wykonywane, a
je?eli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w
stanie uzyska? tych dokumentów- inne dokumenty.

Wykonawca musi udokumentowa? co najmniej:

wykonanie dwóch robót budowlanych polegaj?cych na budowie, wymianie lub
przebudowie sieci wodoci?gowej o d?ugo?ci co najmniej 290 m z rur PE
?rednicy nie mniejszej ni? DN 110 w ka?dym zadaniu.

Za??cznik  nr 3

Wykaz osób, skierowanych przez wykonawc? do realizacji zamówienia, w
szczególno?ci odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnie?, do?wiadczenia i 
wykszta?cenia niezb?dnych do wykonania zamówienia, a tak?e zakresu
wykonywanych przez nie czynno?ci oraz informacj? o podstawie do dysponowania
tymi osobami.

Za??cznik  nr 4

O?wiadczenie, ?e osoby, które b?d? uczestniczy? w wykonywaniu zamówienia,
posiadaj? wymagane uprawnienia i aktualny wpis do w?a?ciwej izby samorz?du
zawodowego.

Za??cznik  nr 5

Informacja z banku lub spó?dzielczej kasy oszcz?dno?ciowo-kredytowej,
potwierdzaj?cej wysoko?? posiadanych ?rodków finansowych lub zdolno??



kredytow? wykonawcy, wystawionej nie wcze?niej ni? 3 miesi?ce przed up?ywem
terminu sk?adania ofert.

Za??cznik  nr 6

Op?acona polisa wraz z dowodem op?aty, a w przypadku jej braku inny dokument
potwierdzaj?cy, ?e wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialno?ci cywilnej w
zakresie prowadzonej dzia?alno?ci zwi?zanej z przedmiotem zamówienia.

W przypadku oferty sk?adanej przez Wykonawców ubiegaj?cych si? wspólnie o
udzielenie zamówienia, o?wiadczenia o spe?nieniu ka?dego z warunków sk?ada co
najmniej jeden z tych wykonawców albo wszyscy wspólnie.

 

W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z post?powania wykonawca sk?ada
nast?puj?ce dokumenty:

Za??cznik  nr 7

O?wiadczenie dotycz?ce przes?anek wykluczenia z post?powania. 

Na dzie? sk?adania ofert Wykonawca sk?ada o?wiadczenie o spe?nieniu warunków
udzia?u w post?powaniu, braku podstaw do wykluczenia. Je?eli wykonawca
powo?uje si? na zasoby innych podmiotów przy realizacji zamówienia zamieszcza
informacje o tych podmiotach w o?wiadczeniach.

 

Ponad to nale?y do oferty za??czy? nast?puj?ce dokumenty:

Za??cznik nr 8

Dowód wp?aty wadium.

Za??cznik  nr 9

Szczegó?owy kosztorys ofertowy z zestawieniem materia?ów.

Uwaga:

Wszystkie powy?sze dokumenty musz? by?, pod rygorem odrzucenia oferty,
wype?nione i podpisane przez upowa?nionych przedstawicieli Wykonawcy
zgodnie z dokumentem okre?laj?cym status prawny Wykonawcy lub
za??czonym do oferty pe?nomocnictwem.



Za??cznik  nr 10

O?wiadczenie o przynale?no?ci do grupy kapita?owej – o?wiadczenie nale?y z?o?y?
droga elektroniczn? na adres: biuro mwik-koszalin [dot] com do trzech dni od dnia
otwarcia ofert.

Za??cznik nr 11

O?wiadczenie wykonawcy w zakresie wype?nienia obowi?zków informacyjnych
przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO

Za??cznik nr 12

O?wiadczenie o rezydencji rzeczywistego w?a?ciciela.

Za??cznik nr 13

O?wiadczenie wiedzy.

 

VI. WADIUM:    

Wykonawca przyst?puj?cy do przetargu jest obowi?zany wnie?? wadium w
wysoko?ci: 15 000,00 z? 
(s?ownie: pi?tna?cie tysi?cy z? 00/100).

Oferta, która nie b?dzie zabezpieczona dopuszczaln? form? wadium zostanie
odrzucona.

 

VII.  KRYTERIA  OCENY  OFERT:    najni?sza cena

 
VIII. MIEJSCE  I  TERMIN  SK?ADANIA  OFERT

1. Miejskie Wodoci?gi i Kanalizacja Spó?ka z o.o. 

75-711 Koszalin ul. Wojska Polskiego 14  - Biuro Handlowe Spó?ki (sklep)
2. Termin sk?adania ofert: 27.09.2023 r. godz. 1000

3. Termin zwi?zania z ofert?: liczba dni – 30 od ostatecznego terminu otwarcia
ofert.

4.  Data, godzina i miejsce otwarcia ofert:



      MWiK  Koszalin ul. Wojska Polskiego 14 p.313

      Dnia 27.09.2023 r. o godz. 1015

 

 

Do pobrania
ogłoszenie o zamówieniu.pdf
Warunki Zamówienia GIERCZAK ver2.docx
dokumentacja projektowa.zip
Informacja z otwarcia ofert Pobierz
powiadomienie o wyborze oferty.pdf

Drukuj
PDF
Udostępnij: Facebook
279 wyświetleń

https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/og%C5%82oszenie%20o%20zam%C3%B3wieniu.pdf
https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/Warunki%20Zam%C3%B3wienia%20%20GIERCZAK%20ver2.docx
https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/dokumentacja%20projektowa.zip
https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-09/Informacja%20z%20otwarcia%20ofert%20Gierczak.pdf
https://mwik.koszalin.pl/sites/default/files/paragraph.attachments.field_attachments/2023-10/powiadomienie%20o%20wyborze%20oferty.pdf
https://mwik.koszalin.pl/print/node/454?entity_type=node
https://mwik.koszalin.pl/print/pdf/node/454
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//mwik.koszalin.pl/print/pdf/node/454

